
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................... 4

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 14 de Outubro de 2022 • ANO I | N° 127

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 14 de Outubro de 2022 • ANO I | N° 127

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO/
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2022

O município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que Retifica o Resultado da Pregão Presenci-
al nº 037/2022, publicado dia 03 de outubro de 2022, com
circulação no Diário Oficial de Guarantã do Norte no 04 de
outubro de 2022: Onde lê-se: A empresa D BORSA HART-
MANN CONSULTORIA sagrou-se vencedora com o valor
global de R$ 233.200,00 (duzentos trinta e três mil e du-
zentos reais). Leia-se: A empresa D BORSA HARTMANN
CONSULTORIA sagrou-se vencedora com o valor global
de R$ 21.185,00 (vinte e um mil e cento e oitenta e cinco
reais). Permanecendo inalterados os demais itens. Gua-
rantã do Norte/MT, 13 de outubro de 2022. Tayla Carneiro
Damasceno/Pregoeira.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°
037/2022

A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, torna pú-
blico para o conhecimento dos interessados, que foi AD-
JUDICADA a licitação na modalidade Pregão Presencial
N° 037/2022, no dia 13/10/2022. A empresa D BORSA
HARTMANN CONSULTORIA sagrou-se vencedora com o
valor global de R$ 21.185,00 (vinte e um mil e cento e oi-
tenta e cinco reais). O processo Administrativo referente à
licitação acima se encontra a disposição dos interessados
na sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na
Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória. Guarantã do
Norte/MT, 13 de outubro de 2022. Tayla Carneiro Damas-
ceno/Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
N° 037/2022

A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, através
do Prefeito Municipal ERICO STEVAN GONÇALVES, torna
público para o conhecimento dos interessados, que foi HO-
MOLOGADA a licitação na modalidade Pregão Presencial
N° 037/2022, no dia 13/10/2022. A empresa D BORSA

HARTMANN CONSULTORIA sagrou-se vencedora com o
valor global de R$ 21.185,00 (vinte e um mil e cento e oi-
tenta e cinco reais). O processo Administrativo referente à
licitação acima se encontra a disposição dos interessados
na sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na
Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória. Guarantã do
Norte/MT, 13 de outubro de 2022. Érico Stevan Gonçalves/
Prefeito.

CONTRATO Nº 198/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA EM CURSOS E OFICINAS DE CAPACITAÇÃO E
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL NA ÁREA DO TURIS-
MO, visando atender as necessidades da Administração
Municipal, conforme especificações detalhadas e constan-
tes no Termo de Referência (Anexo I).

CONTRATADA: D BORSA HARTMANN CONSULTORIA,
CNPJ/MF nº 10.870.109/0001-33

VALOR: R$ 21.185,00 (vinte e um mil e cento e oitenta e
cinco reais).

Guarantã do Norte, 13 de outubro de 2022.

Érico Stevan Gonçalves

Prefeito Municipal

RESULTADO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE
PREÇOS TOMADA DE PREÇO Nº 020/2022

A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, através
da Comissão Permanente de Licitação torna público para
o conhecimento dos interessados, o Resultado do Julga-
mento da Proposta de preços Reajustada da empresa CPS
CONSTRUÇÕES, PAVIMENTAÇÕES E SANEAMENTO E
SERVIÇOS LTDA, que teve o direito de sanear os erros
apontados no Recurso Administrativo manejado pela Em-
presa HBM SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, sem
que houvesse majoração do preço final. Deste modo, DE-
CLARO que a empresa CPS CONSTRUÇÕES, PAVIMEN-
TAÇÕES E SANEAMENTO E SERVIÇOS LTDA, apre-
sentou a Proposta de Preço adequada conforme Decisão
da Comissão de Licitação. Diante disso a empresa CPS
CONSTRUÇÕES, PAVIMENTAÇÕES E SANEAMENTO E

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 14 de Outubro de 2022 • ANO I | N° 127

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



SERVIÇOS LTDA sagrou-se vencedora com valor de R$
1.384.336,15 (um milhão trezentos e oitenta e quatro mil
trezentos e trinta e seis reais e quinze centavos). O pro-
cesso Administrativo referente à licitação acima se encon-
tra a disposição dos interessados na sala de licitações da
referida Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras, 135,
Bairro Jardim Vitória. Guarantã do Norte/MT, 13 de outubro
de 2022. Silvana de Lourdes Pereto/ Comissão Perma-
nente de Licitação/ Presidente.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1256/2022 DE 13/10/2022.

PORTARIA Nº 1256/2022 DE 13/10/2022.

“EXONERA OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO
DE CHEFE DE DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO E POSTU-
RA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, aservidora constante do quadro
de pessoal deste Município, senhora ROSEANE RODRI-
GUES LIMA, brasileira, maior, portadora do RG nº
7867521 PC/PA e do CPF n° 051.308.813-03 e Matricula
n° 5075-3, residente e domiciliada neste Município de Gua-
rantã do Norte/MT, do cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE
FISCALIZAÇÃO E POSTURA,nomeada através da Porta-
ria de nomeação Nº 0587/2021 de 19/05/2021.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 10 de ou-
tubro de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 13
(treze) dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 13/10/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1587/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1257/2022 DE 13/10/2022.

PORTARIA Nº 1257/2022 DE 13/10/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, o servidor abaixo relaci-
onado,

SERVIDORA
GENIVALDO CANDIDO DO
CARMO

CARGO AGENTE DE SAÚDE

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

17/10/2022 A 31/10/2022 (15
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

01/07/2021 A 30/06/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 17 de outubro
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 13
(treze) dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 14 de Outubro de 2022 • ANO I | N° 127

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 13/10/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1588/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1258/2022 DE 13/10/2022.

PORTARIA Nº 1258/2022 DE 13/10/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA CATIA REGINA DA SILVEIRA

CARGO
AUXILIAR DE LABORATÓ-
RIO

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

31/10/2022 A 14/11/2022 (15
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

12/01/2021 A 11/01/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 31 de outubro
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 13
(treze) dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 13/10/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1589/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1259/2022 DE 13/10/2022.

PORTARIA Nº 1259/2022 DE 13/10/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, o servidor abaixo relaci-
onado,

SERVIDORA
LEANDRO BATISTA SILVA
BORGES

CARGO AGENTE DE TRANSITO

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

17/10/2022 A 27/10/2022 (10
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

02/06/2016 A 02/07/2017

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 17 de outubro
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 13
(treze) dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e
dois.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 14 de Outubro de 2022 • ANO I | N° 127

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 13/10/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1590/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1260/2022 DE 13/10/2022.

PORTARIA Nº 1260/2022 DE 13/10/2022.

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, ao servidor
abaixo relacionado,

SERVIDOR
ROBESON CAETANO DA
COSTA

CARGO FISCAL TIBUTARIO

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

07/11/2022 A 06/02/2023 (90
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

10/05/2001 A 09/05/2006

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 07 de novem-
bro de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 13
(treze) dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 13/10/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 1591/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1261/2022 DE 13/10/2022.

PORTARIA Nº 1261/2022 DE 13/10/2022.

“EXONERA OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO
DE CHEFE DE DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, oservidor constante do quadro de
pessoal deste Município, senhor VITOR JOSE KOTZ, bra-
sileiro, maior, portador do RG nº 27138704 SESP/MT e do
CPF n° 060.087.611-03 e Matricula n° 5570-1, residente e
domiciliado neste Município de Guarantã do Norte/MT, do
cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE FISCALIZA-
ÇÃO,nomeado através da Portaria de nomeação Nº 0207/
2022 de 10/03/2022.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogadas às disposições em contrário.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 14 de Outubro de 2022 • ANO I | N° 127

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 13
(treze) dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 13/10/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1592/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1262/2022 DE 13/10/2022.

PORTARIA Nº 1262/2022 DE 13/10/2022.

“EXONERA, A PEDIDO, OCUPANTE DO CARGO CO-
MISSIONADO DE ASSESSORA MUNICIPAL, E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, aservidora constante do quadro
de pessoal deste Município, senhora GABRIELA BONI-
LHA BONFIM, brasileira, maior, portadora do RG nº
2703173-0 SSP/MT e do CPF n° 059.664.091-96 e Ma-
tricula n° 5093-4, residente e domiciliada neste Município
de Guarantã do Norte/MT, do cargo de ASSESSORA MU-
NICIPAL,nomeada através da Portaria de nomeação Nº
0024/2021 de 04/01/2021.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 17 de outubro
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 13
(treze) dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 13/10/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1593/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1263/2022 DE 13/10/2022.

PORTARIA Nº 1263/2022DE 13/10/2022.

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO E
POSTURA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR a senhora DEISIELE PERIN HEIN-
ZEN SOUZA, brasileira, maior, portadora do RG nº
2479095-8 SSP/MT e do CPF n° 050.394.091-76, residente
e domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/MT,
para o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO
E POSTURA.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 11 de ou-
tubro de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 13
(treze) dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e
dois.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 14 de Outubro de 2022 • ANO I | N° 127

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 13/10/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1594/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1264/2022 DE 13/10/2022.

PORTARIA Nº 1264/2022DE 13/10/2022.

“EXONERA EM FACE DE APOSENTADORIA POR TEM-
PO DE CONTRIBUIÇÃO SERVIDORA OCUPANTE DO
CARGO EFETIVO DE PROFESSORA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXTINGUIR o vínculo laboral com a servidora
DENISE FATIMA PASTORIO, portadora do RG nº
3034864623 SSP/RS, CPF n° 799.829.139-72 e Matricula
n° 900, com cargo efetivo de PROFESSORA, lotada na Se-
cretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto da Pre-
feitura Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato
Grosso, nomeada na data de 07 de fevereiro de 2000, atra-
vés da Portaria de nomeação n° 036/2000, em razão da
concessão de sua aposentadoria por tempo de contribui-
ção pelo Regime Próprio de Previdência Social, e declarar
o cargo vago.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de ou-
tubro de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos
13 (treze) dias do mês de outubro do ano de dois mil e
vinte e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 13/10/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1595/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 14 de Outubro de 2022 • ANO I | N° 127

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Oct 13 22:30:11 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	Retificação do Resultado de Licitação/ Pregão Presencial nº 037/2022
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2022
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2022
	CONTRATO Nº 198/2022
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS TOMADA DE PREÇO Nº 020/2022

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	PORTARIA Nº 1256/2022 DE 13/10/2022.
	PORTARIA Nº 1257/2022 DE 13/10/2022.
	PORTARIA Nº 1258/2022 DE 13/10/2022.
	PORTARIA Nº 1259/2022 DE 13/10/2022.
	PORTARIA Nº 1260/2022 DE 13/10/2022.
	PORTARIA Nº 1261/2022 DE 13/10/2022.
	PORTARIA Nº 1262/2022 DE 13/10/2022.
	PORTARIA Nº 1263/2022 DE 13/10/2022.
	PORTARIA Nº 1264/2022 DE 13/10/2022.


		2022-10-13T22:30:11+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




